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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

1 - B/C criterium 2de dag 5-3-2017 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
5-3-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 3:53.68 210 B
100m: 1:54.34 200m: 3:53.68

2. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 4:01.13 192 B
100m: 2:00.95 200m: 4:01.13

9 jaar, Jongens

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 4:12.27 127 C
100m: 2:01.80 200m: 4:12.27

2. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 4:17.51 119 C
100m: 2:07.49 200m: 4:17.51

3. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 5:05.45 71 C
100m: 2:24.81 200m: 5:05.45

9 jaar, Meisjes

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 NT 3:57.87 200 C
100m: 1:56.05 200m: 3:57.87

2. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 NT 4:04.90 183 C
100m: 2:00.20 200m: 4:04.90

3. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 4:15.04 162 C
100m: 2:05.44 200m: 4:15.04

4. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 4:27.94 139 C
100m: 2:10.71 200m: 4:27.94

5. De Clerck Free AZL/21057/08 NT 4:58.91 100 C
100m: 2:24.84 200m: 4:58.91

10 jaar, Jongens

1. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 4:00.80 146 B
100m: 1:57.51 200m: 4:00.80

10 jaar, Meisjes

1. Hebb Yade STW/21114/07 NT 3:56.76 202 B
100m: 1:52.81 200m: 3:56.76

10 jaar, Jongens

1. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 NT 3:57.39 153 C
100m: 1:57.20 200m: 3:57.39

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 3:57.74 152 C
100m: 1:55.49 200m: 3:57.74

3. De Keersmaecker Olivier TSZ/11024/07 NT 4:26.93 107 C
100m: 2:10.11 200m: 4:26.93
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 1, 200m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Rombaut Lena STW/21125/07 3:49.50 3:49.45 222 C
100m: 1:50.36 200m: 3:49.45

2. De Saeger Heleen AST/21030/07 NT 3:50.33 220 C
100m: 1:53.57 200m: 3:50.33

3. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 NT 3:56.54 203 C
100m: 1:55.90 200m: 3:56.54

4. Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 NT 4:01.42 191 C
100m: 1:58.03 200m: 4:01.42

5. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 4:11.43 169 C
100m: 1:59.52 200m: 4:11.43

6. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 4:11.68 168 C
100m: 1:58.47 200m: 4:11.68

7. Geniets Astrid DDZZ/21024/07 NT 4:12.15 167 C
100m: 2:03.63 200m: 4:12.15

8. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 4:31.81 134 C
100m: 2:11.63 200m: 4:31.81

9. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 NT 4:31.99 133 C
100m: 2:12.69 200m: 4:31.99

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 3:44.68 122 C
100m: 1:43.74 200m: 3:44.68

dis De Saeger Sander disAST/11019/05 NT B
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 NT 3:33.26 142 B
100m: 1:38.57 200m: 3:33.26

14 jaar

1. Vyncke Milan MEGA/11059/03 NT 3:04.43 221 B
100m: 1:26.35 200m: 3:04.43

2. Claus Brent AST/11017/03 NT 3:39.00 132 C
100m: 1:36.25 200m: 3:39.00

3. De Backer Tibo SWEM/11016/03 NT 3:41.02 128 B
100m: 1:43.23 200m: 3:41.02

4. Bogaert Louis AST/11020/03 NT 4:02.50 97 C
100m: 1:53.74 200m: 4:02.50
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 2, Heren, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. De Saegher Ruben STW/11090/01 NT 2:36.46 362 B
100m: 1:10.56 200m: 2:36.46

2. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 NT 2:49.95 282 B
100m: 1:20.70 200m: 2:49.95

3. De Pril Daan FIRST/11014/02 NT 2:53.33 266 B
100m: 1:17.13 200m: 2:53.33

4. Jacobs Ben LZV/10250/02 3:09.94 3:05.09 218 B
100m: 1:25.73 200m: 3:05.09

5. Janssens Jasper LZV/10254/02 NT 3:08.20 208 B
100m: 1:25.60 200m: 3:08.20

6. D'hont Kobe FIRST/10670/02 NT 3:38.43 133 B
100m: 1:35.25 200m: 3:38.43

FF Noerens Andres FFFIRST/11119/02 NT B

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 2:28.00 2:44.57 311 B
100m: 1:08.61 200m: 2:44.57

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:50.72 2:54.71 260 C
100m: 1:21.42 200m: 2:54.71

3. De Letter Bart SWEM/10121/00 3:04.35 3:01.49 231 B
100m: 1:22.58 200m: 3:01.49

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 NT 3:09.62 203 B
100m: 1:21.43 200m: 3:09.62

dis De Clippeleer Dylan disSTW/11084/00 2:38.38 B
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Serraris Damien FFFIRST/10632/00 NT B

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 3:08.09 3:03.50 224 B
100m: 1:21.50 200m: 3:03.50

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 3:41.27 3:25.89 207 B
100m: 1:33.33 200m: 3:25.89

2. Savat Julie FIRST/21072/05 NT 3:36.31 178 B
100m: 1:41.45 200m: 3:36.31
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag

13 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 3:35.94 3:18.33 231 B
100m: 1:32.74 200m: 3:18.33

2. Crabbe Lore AZL/21043/04 3:52.48 3:28.34 199 B
100m: 1:35.06 200m: 3:28.34

3. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 NT 3:37.04 176 B
100m: 1:40.56 200m: 3:37.04

4. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 4:00.29 3:44.23 160 C
100m: 1:42.29 200m: 3:44.23

5. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:57.32 3:44.71 159 C
100m: 1:42.39 200m: 3:44.71

6. Schouppe Ines AST/21015/04 NT 4:01.35 128 C
100m: 1:51.07 200m: 4:01.35

14 jaar

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 NT 3:25.00 209 B
100m: 1:36.53 200m: 3:25.00

2. Huberty Maren FIRST/20684/03 NT 3:30.47 193 B
100m: 1:32.51 200m: 3:30.47

3. Everaet Indra SWEM/20152/03 3:39.09 3:53.31 142 B
100m: 1:46.42 200m: 3:53.31

15 - 16 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:55.17 2:52.80 350 B
100m: 1:20.32 200m: 2:52.80

2. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 NT 2:54.35 341 B
100m: 1:22.69 200m: 2:54.35

3. Mathys Jana FIRST/20627/02 NT 3:03.06 294 B
100m: 1:25.91 200m: 3:03.06

4. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 3:06.99 276 B
100m: 1:26.70 200m: 3:06.99

5. Torfs Melissa GBZ/20332/02 NT 3:12.62 252 B
100m: 1:28.47 200m: 3:12.62

6. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:20.91 3:16.66 237 B
100m: 1:31.16 200m: 3:16.66

7. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:47.30 3:42.91 163 C
100m: 1:45.29 200m: 3:42.91

8. Van Geit Kato FIRST/21016/02 NT 4:13.95 110 C
100m: 1:51.70 200m: 4:13.95

FF Van Avermaet Merel FFTSZ/20219/01 NT B
FF Vanden Noortgate Iona FFFIRST/20661/02 3:19.44 B

17 - 18 jaar

1. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:41.43 2:45.48 398 B
100m: 1:16.87 200m: 2:45.48

2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 2:58.75 2:54.11 342 B
100m: 1:19.18 200m: 2:54.11

3. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:30.85 3:17.54 234 C
100m: 1:29.24 200m: 3:17.54
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:41.53 3:31.46 191 B
100m: 1:38.83 200m: 3:31.46

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:55.14 2:55.04 337 B
100m: 1:21.05 200m: 2:55.04

2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:31.94 3:33.92 184 C
100m: 1:36.31 200m: 3:33.92

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
5-3-2017 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 3:25.99 3:21.82 180 B

10 jaar, Meisjes

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 3:32.79 3:23.94 236 B

10 jaar, Meisjes

1. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 3:49.93 3:34.63 202 C
2. Martelé Sara MEGA/21150/07 NT 3:41.91 183 C

dis Descamps Silke disDZO/21079/07 NT C
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 1:20.34 1:15.75 237 B
2. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:25.38 1:21.72 189 B
3. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:31.61 1:22.79 181 B

11 jaar

1. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 1:21.61 189 C
2. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:24.11 1:22.35 184 C
3. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 1:26.05 1:23.89 174 C
4. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 1:24.48 171 C
5. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 NT 1:31.13 136 C
6. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:45.20 1:32.86 128 C
7. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:48.01 1:34.48 122 C
8. Demnati Ian DZO/11081/06 NT 1:36.02 116 C



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 5-3-2017 17:24 - pagina 6

Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

12 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:15.34 1:10.45 295 B
2. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:13.04 1:14.72 247 B
3. Massart Jovy FIRST/11121/05 1:16.21 1:15.36 241 B
4. Felies Enver LZV/11002/05 1:17.79 1:16.53 230 B
5. Murat Emir TSZ/11017/05 1:21.44 1:21.03 194 B
6. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:27.97 1:22.26 185 B
7. Lammens Xander LZV/11025/05 1:27.37 1:23.37 178 B
8. De Saeger Sander AST/11019/05 1:23.77 1:24.39 171 B

12 jaar

1. Stuer Eben GBZ/11047/05 1:19.29 1:18.02 217 C
2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:23.65 1:18.17 216 C
3. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:22.86 1:19.14 208 C
4. Samaes Yme AST/00000/05 1:22.93 1:19.51 205 C
5. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:27.04 1:22.94 180 C
6. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:24.90 1:25.42 165 C
7. Bradt Jelle FIRST/11120/05 1:39.06 1:30.62 138 C
8. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 1:46.46 1:31.72 133 C
9. Bruylandt Jens AZL/11029/05 1:31.74 1:32.54 130 C

10. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/051:34.24 1:34.44 122 C
11. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 2:01.21 2:00.20 59 C
FF De Clercq Noa FFMEGA/11106/05 1:18.90 C

13 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:09.28 1:05.96 359 B
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:13.73 1:11.35 284 B
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:11.47 1:13.05 264 B
4. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:23.03 1:16.13 233 B

13 jaar

1. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:17.74 1:14.17 252 C
2. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 NT 1:15.14 243 C
3. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:27.44 1:15.60 238 C
4. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:26.37 1:16.18 233 C
5. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:16.65 1:16.54 230 C
6. De Smet Giel ZNA/11016/04 1:21.61 1:16.81 227 C
7. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:21.11 1:20.38 198 C
8. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:17.80 1:20.76 195 C
9. Smet Joris STW/11045/04 1:31.57 1:23.94 174 C

10. Poppe Lander LZV/11031/04 1:25.42 1:24.15 173 C
11. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:31.95 1:24.22 172 C
12. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:29.56 1:30.99 137 C
13. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:40.65 1:32.84 129 C
dis Willems Viktor disZNA/11009/04 1:19.86 C

SW 4.4 - valse start

FF Van Laere Casper FFLZV/11037/04 1:17.80 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

14 jaar

1. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:04.79 1:04.56 383 B
2. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:05.79 1:05.11 373 B
3. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:07.30 1:05.85 361 B
4. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:07.42 1:05.87 361 B
5. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:17.88 1:11.95 277 B
6. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:14.20 1:14.16 253 B
7. Roels Brent LZV/11027/03 1:18.55 1:15.60 238 B

14 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:08.41 1:04.01 393 C
2. Claus Brent AST/11017/03 1:10.19 1:08.37 322 C
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:16.88 1:09.06 313 C
4. Salimov Seray STW/11043/03 1:15.57 1:09.58 306 C
5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:13.32 1:12.29 273 C
6. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:20.54 1:13.91 255 C
7. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:21.26 1:14.94 245 C
8. Bogaert Louis AST/11020/03 1:15.39 1:16.12 234 C
9. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:18.80 1:18.13 216 C

10. De Groote Quinten AST/11016/03 1:22.73 1:19.67 204 C
11. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:18.20 1:19.74 203 C
12. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:26.76 1:22.43 184 C
13. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 1:33.36 126 C
FF De Vreese Ruben FFZNA/11074/03 1:18.35 C

15 - 16 jaar

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 59.34 1:00.13 474 B
2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:01.84 1:00.23 472 B
3. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:03.83 1:00.77 459 B
4. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:00.66 1:01.46 444 B
5. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:00.19 1:01.71 439 B
6. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:05.63 1:02.21 428 B
7. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:02.23 1:02.73 418 B
8. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:04.17 1:03.07 411 B
9. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:08.92 1:03.34 406 B

10. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:02.28 1:04.44 385 B
11. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:04.89 1:04.56 383 B
12. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:06.02 1:04.81 379 B
13. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:06.45 1:07.16 340 B
14. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:07.83 1:08.20 325 B
15. De Meester Wout STW/11108/02 1:11.50 1:08.22 325 B
16. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:11.68 1:08.84 316 B
17. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:11.57 1:09.24 310 B
18. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 1:13.22 1:09.84 303 B
19. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:13.75 1:10.26 297 B
FF Noerens Andres FFFIRST/11119/02 1:08.74 B

15 - 16 jaar

1. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.10 1:06.05 358 C
2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:05.92 1:07.30 338 C
3. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 1:07.45 1:07.37 337 C
4. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:10.20 1:09.88 302 C
5. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:15.93 1:16.58 229 C
6. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:16.84 1:16.74 228 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 1:26.34 160 C

17 - 18 jaar

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:00.16 59.87 481 B
2. Heirman Laurens STW/11068/99 1:05.66 1:00.25 471 B
3. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:03.82 1:02.79 416 B
4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:02.82 1:02.88 415 B
5. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:05.77 1:05.24 371 B
6. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:06.36 1:05.71 363 B

FF Serraris Damien FFFIRST/10632/00 1:00.79 B

17 - 18 jaar

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:02.53 1:03.27 407 C
2. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:08.64 1:08.71 318 C
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:09.22 1:09.32 309 C
4. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:08.43 1:11.46 282 C
5. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:18.56 1:12.74 268 C
6. Van Den Eeckhout Sybren ZNA/11008/00 1:15.32 1:15.04 244 C

19 jaar en ouder

1. Heirman Philip STW/11069/97 57.94 59.88 480 B
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:03.20 1:04.44 385 B

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:01.05 1:00.59 464 C
2. De Letter Gerard SWEM/10095/96 1:05.48 1:07.51 335 C

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 1:21.63 259 B
2. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:36.12 1:27.97 207 B
3. De Gols Sterre ZNA/21068/06 1:29.75 1:29.61 196 B

11 jaar

1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 1:26.37 1:20.45 271 C
2. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 1:22.48 251 C
3. Janssens Eline LZV/21015/06 1:42.06 1:29.03 200 C
4. Cool Hinde AZL/21023/06 1:41.09 1:29.14 199 C
5. Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:29.12 1:30.71 189 C
6. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:32.81 1:32.01 181 C
7. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:31.72 1:32.61 177 C
8. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:40.52 1:32.64 177 C
9. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 1:32.95 175 C

10. Duffy Lisa STW/21127/06 1:39.07 1:35.61 161 C
11. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:37.96 1:41.80 133 C
12. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 1:55.03 92 C
dis Van Asbroeck Dina disAZL/21060/06 NT C

SW 4.4 - valse start
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Rutsaert Edith FFDDZZ/21028/06 NT C

12 jaar

1. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:13.21 1:14.40 342 B
2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.44 1:15.12 333 B
3. Roels Karlien LZV/21005/05 1:17.27 1:18.02 297 B
4. Cathoir Laura STW/21110/05 1:29.85 1:18.92 287 B
5. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:21.06 1:19.69 278 B
6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:24.05 1:21.78 258 B
7. Savat Julie FIRST/21072/05 1:23.26 1:22.60 250 B

12 jaar

1. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:21.83 1:20.90 266 C
2. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:26.63 1:20.96 266 C
3. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:24.90 1:21.78 258 C
4. Aps Lian GBZ/21053/05 1:23.28 1:22.36 252 C
5. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:23.74 1:23.64 241 C
6. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:22.81 1:23.93 238 C
7. Frankinouille Margot STW/21134/05 1:31.18 1:24.47 234 C
8. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 1:30.68 1:26.39 218 C
9. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:32.23 1:27.19 212 C

10. Goethals Lina STW/21132/05 1:27.37 1:27.87 208 C
11. Mouton Heike DZO/21051/05 1:42.46 1:29.03 200 C
12. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:29.41 197 C
13. Bleuzé Amy FIRST/21134/05 NT 1:32.54 178 C
14. De Mol Jelke ZNA/21119/05 1:54.72 1:36.55 156 C
15. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 1:45.19 1:37.46 152 C
16. Geniets Maïte DDZZ/21019/05 1:57.13 1:45.22 121 C
17. Catry Céleste ZNA/21121/05 1:55.11 1:45.77 119 C
18. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:49.24 1:49.16 108 C

13 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:12.40 1:09.74 416 B
2. Keppens Mare AZL/20188/04 1:10.78 1:10.27 406 B
3. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:11.68 1:11.66 383 B
4. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:11.50 1:11.87 380 B
5. Maes Nora SWEM/20166/04 1:13.23 1:12.83 365 B
6. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:15.62 1:14.42 342 B
7. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 1:19.69 1:15.33 330 B
8. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:18.59 1:15.57 327 B
9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:15.88 1:15.82 323 B

10. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:25.30 1:16.51 315 B
11. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:20.48 1:17.88 298 B
12. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:22.77 1:18.79 288 B
13. Van Walle Emily STW/21057/04 1:26.43 1:21.28 262 B
14. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 1:28.13 1:22.15 254 B

13 jaar

1. Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:13.41 1:13.32 358 C
2. Vercauteren Ine DZO/21015/04 1:30.02 1:15.85 323 C
3. Steen Luca MEGA/21100/04 1:21.36 1:15.98 321 C
4. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:19.94 1:16.92 310 C
5. Schouppe Ines AST/21015/04 1:17.02 1:18.54 291 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:22.22 1:19.69 278 C
7. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 1:20.56 1:19.90 276 C
8. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:24.18 1:21.14 264 C
9. Denoyette Hady SWEM/21020/04 1:26.61 1:21.87 257 C

10. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:22.64 1:22.05 255 C
11. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:26.80 1:22.27 253 C
12. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:22.67 1:22.73 249 C
13. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:29.92 1:24.21 236 C
14. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:33.64 1:26.06 221 C
15. Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:31.62 1:27.70 209 C
16. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:31.47 1:28.19 205 C
17. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:37.32 1:29.51 196 C
FF De Landsheer Letizia FFSTW/21119/04 NT C
FF Tabi Kimberly FFZNA/21120/04 1:35.71 C

14 jaar

1. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 1:10.00 1:10.36 405 B
2. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:15.94 1:11.00 394 B
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:11.16 1:11.70 383 B
4. Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:16.17 1:12.91 364 B
5. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:16.23 1:13.54 354 B
6. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:18.52 1:13.57 354 B
7. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:12.26 1:14.58 340 B
8. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:14.43 1:16.16 319 B
9. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:18.91 1:21.70 258 B

14 jaar

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:17.13 1:15.33 330 C
2. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:28.62 1:19.97 276 C
3. Stevens Janne FIRST/21087/03 1:27.02 1:22.25 253 C
4. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 1:32.25 1:22.41 252 C
5. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT 1:23.77 240 C
6. Vroemans Catiane SWEM/21025/03 1:35.82 1:27.01 214 C
7. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:41.88 1:40.93 137 C

FF Goubeir Sara FFFIRST/20676/03 1:22.89 C

15 - 16 jaar

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:04.57 1:06.17 487 B
2. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:06.82 1:07.64 456 B
3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:05.50 1:07.77 453 B
4. de Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:04.40 1:07.80 452 B
5. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:11.37 1:07.94 450 B
6. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:08.59 1:08.59 437 B
7. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 1:04.68 1:08.61 437 B
8. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 1:08.36 1:09.18 426 B
9. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:10.32 1:09.23 425 B

10. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:06.90 1:09.99 411 B
11. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:09.16 1:11.13 392 B
12. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:11.04 1:12.63 368 B
13. Galle Vicky AZL/21005/02 1:15.53 1:14.22 345 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Mariman Laura STW/21136/02 1:10.44 1:09.61 418 C
2. Schepens Thiele DDZZ/21032/01 1:24.76 1:13.48 355 C
3. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:15.24 1:14.07 347 C
4. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:13.23 1:15.19 332 C
5. Van Geit Kato FIRST/21016/02 1:22.48 1:19.27 283 C
6. Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 1:20.19 1:19.57 280 C
7. De Wilde Jente STW/21130/02 1:27.87 1:20.67 268 C
8. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 1:31.12 1:24.97 230 C

17 - 18 jaar

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:08.12 1:08.29 443 B
2. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:05.90 1:08.54 438 B
3. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:04.23 1:08.91 431 B
4. Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32 1:11.00 394 B
5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:13.97 1:13.66 353 B
6. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:14.24 1:15.03 334 B
7. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:21.24 1:19.78 278 B

dis Buytaert Fien disTSZ/20201/00 1:03.07 B
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:10.55 1:09.50 420 C
2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:20.38 1:11.97 378 C
3. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:14.19 1:12.60 368 C
4. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 1:21.28 1:16.65 313 C
5. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 1:23.52 1:23.15 245 C
6. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:29.47 1:31.34 185 C

19 jaar en ouder

1. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:05.93 1:09.20 426 B
FF Haegeman Karen FFAST/20132/97 1:01.80 B

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 1:15.29 1:14.56 340 C
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:15.67 1:15.82 323 C

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 NT 40.90 203 B
2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 NT 43.62 167 B
3. De Backer Stijn ZNA/11086/06 45.30 46.98 133 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

11 jaar

1. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT 43.29 171 C
2. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT 46.34 139 C
3. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 47.56 129 C
4. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 47.68 128 C
5. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 48.48 121 C
6. D'haese Jenne LZV/11030/06 51.31 49.99 111 C
7. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 47.92 50.11 110 C
8. Demnati Ian DZO/11081/06 49.46 51.04 104 C

12 jaar

1. Rottiers Boris FIRST/11067/05 40.92 40.35 211 B
2. Goossens Torsten LZV/11022/05 44.32 41.45 195 B
3. Murat Emir TSZ/11017/05 45.55 42.10 186 B
4. Massart Jovy FIRST/11121/05 NT 42.36 182 B
5. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 45.68 42.48 181 B
6. Felies Enver LZV/11002/05 43.07 42.75 177 B
7. Lammens Xander LZV/11025/05 54.66 44.15 161 B
8. De Saeger Sander AST/11019/05 45.45 47.43 130 B

12 jaar

1. Stuer Eben GBZ/11047/05 41.64 40.11 215 C
2. Samaes Yme AST/00000/05 NT 42.36 182 C
3. Hutse Matteo FIRST/11094/05 46.23 42.88 176 C
4. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 46.38 43.28 171 C
5. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 48.76 44.51 157 C
6. Bradt Jelle FIRST/11120/05 NT 47.36 130 C
7. De Waegeneer Brent AST/00000/05 NT 47.56 129 C
8. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 47.86 126 C
9. Bruylandt Jens AZL/11029/05 51.06 48.01 125 C

10. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 NT 50.57 107 C
11. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 59.98 56.38 77 C
12. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 1:05.58 58.19 70 C
FF De Clercq Noa FFMEGA/11106/05 NT C

13 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 38.84 35.80 302 B
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 39.70 38.68 240 B
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 41.66 39.36 227 B
4. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 43.12 43.89 164 B

13 jaar

1. Aazibou Mattis DZO/11008/04 43.76 39.87 219 C
2. Lampaert Mats MEGA/11105/04 42.20 40.27 212 C
3. De Smet Giel ZNA/11016/04 40.38 41.17 199 C
4. Bougrea Rayan STW/11135/04 42.12 41.48 194 C
5. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 42.49 41.59 193 C
6. Willems Viktor ZNA/11009/04 45.83 42.58 179 C
7. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 NT 43.36 170 C
8. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 49.59 44.91 153 C
9. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 NT 45.14 151 C

10. Poppe Lander LZV/11031/04 46.20 46.13 141 C
11. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 48.05 125 C
12. Smet Joris STW/11045/04 53.59 48.29 123 C



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 5-3-2017 17:24 - pagina 13

Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 NT 49.46 114 C
dis Janssens Wouter disLZV/11016/04 47.78 C

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Van Laere Casper FFLZV/11037/04 41.46 C

14 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 34.16 35.02 323 B
2. Maes Yarn TSZ/11002/03 35.88 35.23 317 B
3. Raemaekers Louis AZL/10186/03 36.53 35.62 307 B
4. Vyncke Milan MEGA/11059/03 36.38 36.45 286 B
5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 38.22 38.03 252 B
6. Lybeert Jelle STW/11071/03 46.75 39.86 219 B
7. Roels Brent LZV/11027/03 40.97 40.63 207 B

14 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 34.56 34.22 346 C
2. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 40.96 36.68 281 C
3. De Clippeleer Sean STW/11085/03 46.62 39.37 227 C
4. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 44.30 39.73 221 C
5. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 43.80 41.05 200 C
6. Claus Brent AST/11017/03 42.59 41.09 200 C
7. Salimov Seray STW/11043/03 49.46 41.43 195 C
8. Bogaert Louis AST/11020/03 43.46 42.13 185 C
9. De Groote Quinten AST/11016/03 43.57 43.34 170 C

10. Coussens Bavo LZV/11029/03 NT 44.25 160 C
11. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 44.37 44.72 155 C
12. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 49.17 45.82 144 C
13. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 50.36 108 C

15 - 16 jaar

1. Goubeir Niels FIRST/10630/01 31.74 32.07 421 B
2. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 31.90 32.57 402 B
3. Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT 33.41 372 B
4. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 37.03 33.81 359 B
5. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 35.16 33.96 354 B
6. De Wolf Brent FIRST/10713/01 36.34 34.21 347 B
7. De Saegher Ruben STW/11090/01 35.94 34.45 339 B
8. Vekemans Aaron DZO/10351/01 32.47 34.87 327 B
9. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 35.92 34.89 327 B

10. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 37.05 36.75 279 B
11. Janssens Jasper LZV/10254/02 40.09 37.10 272 B
12. Peeters Jaron ZNA/11058/02 37.48 37.47 264 B
13. D'hont Kobe FIRST/10670/02 39.48 37.88 255 B
14. De Pril Daan FIRST/11014/02 42.09 38.21 249 B
15. Jacobs Ben LZV/10250/02 38.08 38.45 244 B
16. De Meester Wout STW/11108/02 43.04 39.14 231 B
17. Slos Robbie FIRST/10712/01 44.75 39.26 229 B
18. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 42.91 39.95 217 B
FF Noerens Andres FFFIRST/11119/02 NT B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT 36.78 279 C
2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 36.95 36.79 279 C
3. De Vilder Yorik DZO/10361/02 38.75 39.16 231 C
4. Lambert Allan ZNA/11113/02 44.35 42.28 183 C
5. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 42.80 177 C
6. Simoens Kian MEGA/11143/02 NT 42.81 177 C

17 - 18 jaar

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 31.84 31.23 456 B
2. Heirman Laurens STW/11068/99 31.79 32.37 409 B
3. De Letter Bart SWEM/10121/00 34.99 34.42 340 B
4. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 35.64 35.59 308 B
5. Onghena Basiel ZNA/10612/00 35.49 36.28 290 B

FF Serraris Damien FFFIRST/10632/00 35.97 B

17 - 18 jaar

1. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 37.13 36.82 278 C
2. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 38.02 37.27 268 C
3. Van Walle Jonas STW/11058/00 41.18 37.75 258 C
4. Colman Kevin GBZ/10325/99 40.11 40.35 211 C
5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 36.45 40.75 205 C
6. Van Den Eeckhout Sybren ZNA/11008/00 39.88 42.75 177 C

19 jaar en ouder

1. Heirman Philip STW/11069/97 32.00 32.76 395 B
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 32.77 33.62 365 B

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 34.13 34.55 336 C
2. De Letter Gerard SWEM/10095/96 35.27 35.85 301 C

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5-3-2017 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 41.33 40.73 293 B
2. De Gols Sterre ZNA/21068/06 49.25 50.48 154 B
3. De Lange Clara FIRST/21089/06 48.13 50.50 153 B

11 jaar

1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 47.04 42.58 256 C
2. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 46.82 193 C
3. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 47.31 187 C
4. Cool Hinde AZL/21023/06 56.26 48.22 176 C
5. Van Rossem Yana AZL/21022/06 48.16 48.61 172 C
6. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 48.75 171 C
7. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 48.76 170 C
8. Dhaen Lore ZNA/21059/06 50.17 50.86 150 C
9. Janssens Eline LZV/21015/06 51.68 51.07 148 C



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 5-3-2017 17:24 - pagina 15

Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT 52.05 140 C
11. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 53.09 132 C
12. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 55.86 113 C
dis Van Asbroeck Dina disAZL/21060/06 NT C

SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

FF Rutsaert Edith FFDDZZ/21028/06 NT C

12 jaar

1. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 42.85 40.06 308 B
2. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 45.24 42.69 254 B
3. Roels Karlien LZV/21005/05 49.31 43.07 248 B
4. Torfs Marlies GBZ/21037/05 45.34 43.54 240 B
5. Savat Julie FIRST/21072/05 47.26 43.78 236 B
6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 46.92 45.08 216 B
7. Cathoir Laura STW/21110/05 47.07 46.20 200 B

12 jaar

1. Aps Lian GBZ/21053/05 NT 39.78 314 C
2. Everaet Esra SWEM/21009/05 44.39 42.37 260 C
3. Goethals Lina STW/21132/05 NT 44.31 227 C
4. Bosteels Fran AZL/21025/05 49.51 44.57 223 C
5. Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 44.75 221 C
6. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 44.86 45.13 215 C
7. Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 46.89 192 C
8. Mouton Heike DZO/21051/05 NT 47.67 182 C
9. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 NT 48.32 175 C

10. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 48.75 171 C
11. Penneman Charlotte STW/21106/05 49.73 49.73 161 C
12. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 47.36 49.99 158 C
13. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 58.34 51.42 145 C
14. Geniets Maïte DDZZ/21019/05 NT 52.61 136 C
15. Bleuzé Amy FIRST/21134/05 NT 53.85 126 C
16. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 56.13 1:06.97 65 C

13 jaar

1. Keppens Mare AZL/20188/04 40.41 38.75 340 B
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 40.28 38.87 337 B
3. Crabbe Lore AZL/21043/04 40.68 39.40 323 B
4. Maes Nora SWEM/20166/04 41.62 39.46 322 B
5. Bracke Liezel LZV/21006/04 42.36 39.95 310 B
6. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 40.16 305 B
7. Cornelis Enid AZL/20183/04 40.96 40.28 303 B
8. Vermaut Julie FIRST/21046/04 43.38 40.56 296 B
9. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 41.40 40.73 293 B

10. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 41.70 41.30 281 B
11. Bisback Marie FIRST/21093/04 49.23 41.66 274 B
12. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 45.81 41.89 269 B
13. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 40.82 42.09 265 B
14. Van Walle Emily STW/21057/04 47.52 45.80 206 B
15. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 46.11 45.81 206 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag 
Aalst, 5-3-2017

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

13 jaar

1. Herregodts Lise ZNA/21017/04 38.95 39.99 309 C
2. Vercauteren Ine DZO/21015/04 43.73 42.00 267 C
3. Van Laere Jana LZV/21014/04 51.42 42.22 263 C
4. Steen Luca MEGA/21100/04 NT 42.55 257 C
5. Bisback Margot FIRST/21092/04 49.95 43.20 245 C
6. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 44.19 43.86 234 C
7. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 44.32 43.90 234 C
8. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 46.54 45.72 207 C
9. Diependaele Sien FIRST/21090/04 48.32 46.09 202 C

10. Schouppe Ines AST/21015/04 45.62 46.18 201 C
11. De Laet Stephanie STW/21040/04 46.90 46.23 200 C
12. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 44.96 46.85 192 C
13. Heirweg Amber GBZ/21044/04 NT 47.20 188 C
14. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 49.24 47.66 183 C
15. Denoyette Hady SWEM/21020/04 50.72 48.00 179 C
16. Baeke Ade FIRST/21088/04 51.68 48.74 171 C
17. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 48.90 169 C
FF De Landsheer Letizia FFSTW/21119/04 NT C
FF Tabi Kimberly FFZNA/21120/04 NT C

14 jaar

1. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 39.32 38.68 342 B
2. Cathoir Alexandra STW/21082/03 40.75 39.51 321 B
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 41.01 40.10 307 B
4. Everaet Indra SWEM/20152/03 40.57 40.48 298 B
5. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 39.15 41.29 281 B
6. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 44.00 42.70 254 B
7. Dhaen Kato ZNA/20564/03 40.78 42.79 252 B
8. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 45.43 45.14 215 B

14 jaar

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 39.86 38.37 350 C
2. Vroemans Catiane SWEM/21025/03 NT 43.20 245 C
3. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 44.32 43.95 233 C
4. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT 44.47 225 C
5. Stevens Janne FIRST/21087/03 48.53 48.12 177 C
6. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 44.67 49.51 163 C
7. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 52.24 53.32 130 C

FF Goubeir Sara FFFIRST/20676/03 45.33 C

15 - 16 jaar

1. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 38.13 36.54 406 B
2. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 37.81 36.75 399 B
3. Van Houte Femke TSZ/20221/01 37.05 36.94 393 B
4. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 36.25 37.50 375 B
5. Torfs Melissa GBZ/20332/02 36.79 37.67 370 B
6. Haerick Frauke FIRST/21043/02 43.71 37.93 363 B
7. Mathys Jana FIRST/20627/02 39.22 38.04 359 B

Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 39.12 38.04 359 B
9. de Baere Anneleen MEGA/20737/02 NT 38.08 358 B

10. De Noble Chloë FIRST/20574/01 38.29 38.38 350 B
11. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 40.32 39.45 322 B
12. Galle Vicky AZL/21005/02 39.50 39.51 321 B
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 NT 40.32 302 B
14. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 43.78 41.00 287 B
15. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 38.62 41.06 286 B
FF Van Avermaet Merel FFTSZ/20219/01 39.72 B

15 - 16 jaar

1. Mariman Laura STW/21136/02 43.70 39.72 316 C
2. Van Geit Kato FIRST/21016/02 41.98 40.11 307 C
3. Schepens Thiele DDZZ/21032/01 NT 40.56 296 C
4. Catry Eloise ZNA/20541/01 40.77 40.67 294 C
5. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 42.78 42.51 257 C
6. Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 44.93 46.11 202 C
7. De Wilde Jente STW/21130/02 NT 46.27 200 C

17 - 18 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 35.16 34.76 471 B
2. Keppens Lauren AZL/20149/00 34.94 35.71 435 B
3. Lievens Kiara FIRST/20589/99 36.64 36.08 421 B
4. Hollevoet Marie STW/21101/00 36.12 36.17 418 B
5. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 35.95 37.23 383 B
6. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 39.49 321 B
7. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 38.99 40.05 308 B
8. Goossens Sarah STW/21014/00 39.93 40.48 298 B
9. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 45.90 44.35 227 B

17 - 18 jaar

1. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 36.84 37.87 364 C
2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 38.60 38.06 359 C
3. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 43.22 43.42 242 C
4. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 44.60 223 C

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 33.23 35.12 457 B
2. De Noble Naomi FIRST/20443/98 36.84 38.00 361 B

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 38.81 39.48 321 C
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 41.28 41.47 277 C


